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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92123011T

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit SOFTWARE HOUSE APP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, programim dhe asistence mirembajtje per software 

dhe rrjete informatike. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit. Pergatitja dhe mirembajtja e aplikacioneve te 
ndryshme. Menaxhimi i qendrave te perpunimit te te 
dhenave dhe te rrjeteve elektronike te cdo lloji. Lidhur me 
aktivitetin me siper, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
rast pas rasti detyra te rendesishme do ti besohen 
drejtperdrejt profesionisteve te fushes. Shoqeria mund te 
punesoje dhe pranoje agjenci, komisione, perfaqesim dhe 
mandatim. Zhvillim i aktiviteteve te ndryshme te formimit 
professional per gjuhe te ndryshme programimi. Menaxhim 
Contact Center, perpunim te dhenash per te trete, sherbim 
klienti, ofrime sherbimesh te ndryshme per firma. Cdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga ligji. Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme.

10. Administratori/ët Gregorio Barberi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2019                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnikaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GregorioBarberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFTWARE HOUSE APP
E-Mail: info@coretroalbania.al  
Telefon: 0698229309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-343714-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375474-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.10.2019 për ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B29AD66-2AA4-42D4-B484-7489FD5C02A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E0241-B0E2-45F5-B998-9B7C5323000E
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administratori. Largimi i  Enika Hajdari dhe emërimi i Gregorio Barberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gregorio Barberi")                      Nga data 
"10/10/2019             Ne daten "10/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Enika Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C19FD0-F066-411E-B37A-2D8BB775EFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D5E89E-B4CB-4D9A-8400-63C75C987A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B672A58-E9BE-47C8-B018-68F70A45D865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B672A58-E9BE-47C8-B018-68F70A45D865

